チーム代表者の皆様

東京都バスケットボール協会U12カテゴリー部会

部会長　　西山　貴広

　時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記会議を下記の通り開催することになりました。つきましては

御多用のところ恐縮に存じますが，令和６年度（２０２４年度）登録予定の

チームにおかれましては、次のように出席の手配をお願い申し上げます。

［指導者講習会］

1. 目的 ・マンツーマンの推進

・ミニバスケットボール指導者の資質向上

２. 内容 ○「マンツーマン」について

○「インテグリティ」について

○その他

　※ 極力、実際に子供を指導するコーチが参加してください。

　（コーチと一緒にアシスタント・コーチの参加も可ですが、

　　　　　各チーム２名以内の参加でお願いします）

３. 日時 令和６年４月１４日（日）

受付開始８時４０分（２０分間程度受付）

受付終了後講習会（１時間３０分予定）を行います。

［登録説明会］

1. 目的 登録関係の方法の徹底をはかり，事務処理を円滑に行えるように

　　　　　　する。

２. 内容 ○登録関係手続きの説明について

○令和６年度の事業予定について

　※ 登録事務において責任のもてる方が参加してください。

３. 日時 令和６年４月１４日（日）

受付開始１０時４０分頃（２０分間程度受付）

受付終了後説明会を行います。（３０分予定）

　※必ずチーム１名以上説明会に参加するか，他のチーム関係者に依頼す

　　るかして，登録関係手続きの方法についての情報を得てください。

　※登録説明会終了後、リーグ戦についての説明があります。（３０分予定）

★ 会場（指導者講習会・登録説明会）
府中市立府中第五小学校 体育館（ＪＲ南武線「西府駅」下車）

※自動車で来校することは厳禁です。

令和６年度　指導者講習会 及び 登録説明会 のお知らせ

記

　※ この講習はJBA公認コーチのリフレッシュ講習１ポイントになります。

令和6年3月24日